
DŮLEŽITÁ OCHRANNÁ OPATŘENÍ

1. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny.
2. Nezakrývejte ani nebalte tepelnou podložku žádným materiálem nebo předmětem, který by bránil 
rozptylu tepla.
(například utěrkou nebo dekou).
3. Horní plochu tepelné podložky lze zakrýt pouze nádobou, kterou je určena k udržování (např. 30l [7,9 gal] 
fermentor).
4. Před čištěním ji odpojte ze zásuvky.
5. Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému účelu.
6. Před použitím ohřívací podložky zkontrolujte, zda uvedené napětí odpovídá elektrickému
zásuvce (240 V nebo 120 V).
7. Nepoužívejte ohřívací podložku, pokud je kabel nebo zástrčka poškozená.
8. Vždy používejte na pevném žáruvzdorném povrchu. Nepoužívejte na měkkém povrchu (např. na podlaze 
pokryté kobercem).
9. Nepoužívejte k ohřívání zvířat.
10. Pokud se tepelná podložka porouchá nebo byla jakýmkoli způsobem poškozena, vraťte ji do nejbližšího 
prodejního místa.
servisu ke kontrole a opravě.
11. Před vytažením zástrčky ze zásuvky ji vždy vypněte.
12. Před pokusem o přemístění podložky Heat Pad ji vždy vypněte.
13. Zástrčku vyjměte uchopením zástrčky. Netahejte za kabel.
14. Nenechávejte šňůru viset přes okraj pultu.
15. Nepokládejte tepelnou podložku na horké povrchy, plynový sporák, elektrický hořák nebo vyhřívanou 
troubu ani do jejich blízkosti.
16. Z důvodu ochrany před požárem, úrazem elektrickým proudem a zraněním osob neponořujte šňůry 
nebo zástrčky do vody.
vodu nebo jinou tekutinu.
17. Tento spotřebič by neměly obsluhovat osoby (včetně dětí) se sníženou fyzickou,
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností či znalostí, pokud jim nebyl 
předán dohled nebo instrukce týkající se bezpečného používání spotřebiče osobou odpovědnou za provoz 
spotřebiče.
jejich bezpečnost. 
18 Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se spotřebičem nebudou hrát.

MODEL č. POWER NAPĚTÍ ZEMĚ TEPLOTA 
PRO POUŽITÍ

55430 25W 220-240V,
50 HZ

Austrálie/Nový 
Zéland/UK/EU

12-15°C 
(53-59°F)

55435 25W 120V, 60Hz USA a Kanada 12-15°C 
(53-59°F)



NÁVOD K POUŽITÍ
1. Před použitím odstraňte všechny obaly.
2. Umístěte tepelnou podložku na rovný, pevný, stabilní a tepelně odolný povrch. 
Nepoužívejte na měkkém povrchu [např. podlaha pokrytá kobercem). Ujistěte se, 
že je v dostatečné vzdálenosti od okraje stolu, abyste předešli případným pádům.
3.Podložka Heat Pad o rozměrech 31,5 x 31,5 cm (12,5 x 12,5 palce) je určena k 
použití k fermentačním nádobám. Objem 24-28l.
4. Nepoužívejte v prvních 24 hodinách kvašení.
5. Zapojte tepelnou podložku do zásuvky.
6. Podložka Heat Pad bude udržovat fermentor v teple díky stálému,  díky 
rovnoměrnému teplu.
7. Umístěte nádobu na podložku Heat Pad.


